合计 2,000,000 0 0 0

1、法定限售情况：

除按照相关法律法规及全国中小企业股份转让系统的相关规定进行股票限售以外，本次

股票发行无限售安排。

2、自愿锁定的承诺：

本次参与认购的对象无自愿锁定承诺。

3、限售安排：

本次股票发行无限售安排。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于2021年11月8日召开第一届董事会第十二次会议及2021年11月24 日召开2021

年第三次临时股东大会审议通过了《关于设立募集资金专项账户》，将公司于 2021 年 7 月

19日在中国建设银行有限公司宣城济川支行开具的账号为 34050175890800000849作为募集

资金专项账户，该账户作为认购账户，该账户不得存放非募集资金或用作其他用途，

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司于2021年11月8日召开第一届董事会第十二次会议及2021年11月24 日召开2021

年第三次临时股东大会审议通过了《关于设立募集资金专项账户》，将公司于 2021 年 7 月

19日在中国建设银行有限公司宣城济川支行开具的账号为 34050175890800000849作为募集

安徽棋盘塔生态农业股份有限公司股票定向发行情况报告书

资金专项账户，该账户不得存放非募集资金或用作其他用途，已与主办券商、存放募集资金

的商业银行签订三方监管协议。

(八) 本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

公司不属于国有投资企业或外商投资企业，本次定向发行公司无需履行国资、外资、金

融等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

本次发行对象洪晟农业系宣城市宣州区政府全资子公司之宣城市宣州区国有资本运营

集团有限公司全资子公司，为国有企业。根据宣城市宣州区国有资本运营集团有限公司 2020

年 5 月 8 日出具的宣区国运【2020】64 号《关于同意入股安徽棋盘塔生态农业股份有限公

司的批复》，同意洪晟农业投资入股棋盘塔；根据宣城市宣州区人民政府国有资产监督管理

委员会出具的宣区国资【2020】36 号《关于洪晟公司投资入股的请示》及宣州区人民政府

办公室收文处理标签，同意洪晟农业投资入股棋盘塔。综上，洪晟农业参与本次发行事宜已

获得上级主管单位审批同意。

综上，本次发行对象为国有法人股东，履行了国资相关部门的审批程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 安徽朝农高科化

工股份有限公司

7,500,000 51.65% 7,500,000

2 安徽省宣城市宣

州区洪林镇棋盘

村村民委员会

4,900,000 33.75% 4,000,000

3 宣城棋盘塔企业

管理中心（有限合

伙）

1,120,000 7.71% 746,667

4 安徽省宣城市朝

农农资连锁有限

公司

1,000,000 6.89% 1,000,000

安徽棋盘塔生态农业股份有限公司股票定向发行情况报告书

合计 14,520,000 100.00% 13,246,667

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 安徽朝农高科化

工股份有限公司

7,500,000 45.40% 7,500,000

2 安徽省宣城市宣

州区洪林镇棋盘

村村民委员会

4,900,000 29.66% 4,000,000

3 宣城市洪晟农业

发展有限公司

2,000,000 12.11% 0

4 宣城棋盘塔企业

管理中心（有限合

伙）

1,120,000 6.78% 746,667

5 安徽省宣城市朝

农农资连锁有限

公司

1,000,000 6.05% 1,000,000

合计 16,520,000 100.00% 13,246,667

以上表格中发行前持股数量及持股比例均以截至本次发行股权登记日（2021年 11月 15

日）证券持有人名册所载信息为准，发行后持股数量及持股比例仅考虑本次新增股份的影响。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

373,333 2.57% 373,333 2.26%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 900,000 6.20% 2,900,000 17.55%

合计 1,273,333 8.77% 3,273,333 19.81%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

8,246,667 56.80% 8,246,667 49.92%

2、董事、监事及高级

管理人员

0 0% 0 0%

安徽棋盘塔生态农业股份有限公司股票定向发行情况报告书

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 5,000,000 34.44% 5,000,000 30.27%

合计 13,246,667 91.23% 13,246,667 80.19%

总股本 14,520,000 100.00% 16,520,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为4人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为

5人。

公司本次发行前股东为 4名，全部为法人股东。本次股票发行新增股东 1名，本次发行

后股东为 5名，全部为法人股东。

3. 资产结构变动情况

本次发行对象以现金、土地使用权及房产认购，有利于优化资产负债结构，提升公司运

营资产质量，不存在增加公司债务或负债的情况。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行完成后，公司的主营业务未发生变化。募集资金及资产到位后，公司的资本实

力将进一步增强，公司竞争力和盈利能力有望得到进一步提升，为公司持续发展提供保证。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，朝农高科持有公司 7,500,000 股，占公司股份总数 51.65%，对公司的生

产经营、管理、决策有重大影响，为公司的控股股东；实际控制人黄朝斌直接持有公司控股

股东朝农高科 90.00%的股权；同时黄朝斌担任公司股东棋盘企管的执行事务合伙人，黄朝

斌通过朝农高科控制棋盘塔 51.65%的股份，通过棋盘企管控制公司 7.71%的股份，朝农高